[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » ___03___2025   г.        г. Боготол                             № 0380-п

О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 26.10.2023 № 1275-п «Об утверждении состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Боготола»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с организационно-штатными мероприятиями, руководствуясь ст. 43, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 26.10.2023 № 1275-п «Об утверждении состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Боготола» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий полномочия
Главы города Боготола                                                                      А.А Шитиков

Жданов Юрий Михайлович
6-34-46
3 экз.
Приложение
к постановлению администрации города Боготола
[bookmark: _GoBack]от «_25_» __03__ 2025 г. № 0380-п

СОСТАВ КОМИССИИ
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности города Боготола

	Байков
Александр Васильевич

	- Глава города Боготола, председатель комиссии

	Шитиков
Анатолий Анатольевич
	- заместитель Главы города Боготола по
  оперативным вопросам и вопросам ЖКХ,
  заместитель председателя комиссии

	Сахаренков
Максим Иванович

	- заместитель начальника 33 ПСЧ 2 ПСО ФПС
 ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю,
 заместитель председателя комиссии
 (по согласованию)

	Жданов
Юрий Михайлович
	- главный специалист по ГО и ЧС, ПБ и
 специальной работе администрации города
 Боготола, секретарь комиссии

 Члены комиссии:

	Бондаренко
Константин Валерьевич

	- руководитель МКУ «ЕДДС» города Боготола

	Бровко
Александр Викторович

	- начальник Боготольского участка
  тепловых сетей и котельных установок
  Западного филиала АО «КрасЭко»
  (по согласованию)

	Бухарова
Елена Николаевна

	- начальник отдела экономического развития и
  планирования администрации города Боготола

	Зузенок
Павел Геннадьевич
	- директор Боготольского филиала
АО «Ачинское ДРСУ»
(по согласованию)

	Климец
Татьяна Александровна
	- начальник отдела архитектуры,
градостроительства, имущественных и
земельных отношений администрации города
Боготола

	Кремнев
Виктор Сергеевич
	- генеральный директор ООО «Боготольские
 коммунальные системы»
 (по согласованию)

	Мельников
Сергей Александрович

	- начальник МО МВД России «Боготольский»
 (по согласованию)

	Мовшенкова
Юлия Валерьевна

	- ведущий специалист - юрист администрации
  города Боготола

	Николаева
Лариса Петровна
	- заместитель Главы города Боготола по
 социальным вопросам

	Пятков
Алексей Викторович
	- главный врач КГБУЗ «Боготольская
 районная больница»
 (по согласованию)

	Сысоева
Татьяна Валерьевна
	- начальник Финансового управления
 администрации города Боготола

	Фомин
Геннадий Геннадьевич

	- начальник Боготольского участка
 электрических сетей Западного филиала
 АО «КрасЭко»
 (по согласованию)

	Цибулько
Инна Валерьевна
	- начальник КГБУ «Боготольский отдел
 ветеринарии»
 (по согласованию)

	Чибисова
Вера Петровна
	- руководитель МКУ Служба «Заказчика»
  ЖКУ и МЗ города Боготола

image1.png